
 
 
 
 
 
 

2003/1 
 
拝啓 
厳冬の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

いただき、厚く御礼申し上げます。５００ｍｍ幅のベルコンの機種、台数をさらに充実 
致しました。メンテナンスの更なるアップと共に皆様にお届け致します。 
従来の３ｍ ５ｍ ７ｍ機長に加え、道路交通法に対しても 
ゆうゆうと積載できる６ｍ 
いままで無かった９ｍ等皆様の要望にお答えしていきます。 

敬具 
 
 
すべてに ON-OFFスイッチを 
つけて使い易さを追求しています 
 
プチとまーるくんも取付できます 
 
 
 
 
 
 
 
                       竹中工務店 機材センター展示会より 
                       皆様に安全性を確認していただきまし

た。 
新興りース株式会社 

06-6555-2603 
担当 尾崎迄 


